Spectabilis ac Perillustris Domine Consiliarie[,]
Domine mihi singulariter colendissime!

Hactenus ego in exquirendis litteris ad pleniorem regni limitum cognitionem neces
sariis, multum desudavi, sed omne meum conamen innane fuit: omnibus, quotquot 
eatenus interpellabam, carentiam litterarum praetextuantibus.

In familiae tamen tabulario, quod in aedibus meis asservatur, inter objectissimas 
scartetas, haeri fato quodam incidi in tabulas testamenti membranaceas celebris illius 
familiae meae antenati Kakassii anno 1327, consensu etiam regio firmatas, quarum 
genuinum apographum hic accludo,1 quaequidem, si cum prioribus Spectabili Domina
tioni Vestrae submissis anno 1320 et 1326.2 litteris combinatae fuerint, magnam pro
fecto claritatem additurae erunt argumentationibus, pro ducenda per juga montium 
Beszkéd seu Beszcsad, recta limitum regni linea, hactenus ex pura convenientiae rati
one, deductis.

Enimvero,3 edocemur praelaudatum Kakasium nostrum, posteaquam anno 1320 pos
sessiones Fridman et Nedecze fluvio Dunajecz adjacentes atque etiam Kaczvink et 
Frankóvá, ab eodem fluvio uno circiter miliari remotiores, una cum sylva sua in utra
que fluvii Bela parte situata, atque ad caput usque fluvii hujus se extendente, Joanni 
et Ricolpho fratribus suis pro 500. marcis perennaliter vendidisset, postquam item 1326 
sylvam aliam, uti exponitur circa eundem fluvium Dunajecz et versus Alpes adjacen
tem cum 100 in eadem exstructis mansionibus, fratruelibus suis Joanni Nicolao4 et 
Petro filiis Andreae, regio ad id impetrato consensu donasset, atque realiter etiam, quia 
in quibusdam ex praevio modo, antenatis nostris, divenditis possessionibus, nos suc
cessores sui in actuali existimus possesorio, resignasset, statim sequenti 1327. anno, 
omnes uti exponit possessiones suas juxta fluvium Dunajecz, existentes, quae nimirum 
a venditionibus pecoribus sibi remanserant, praescriptis fratribus suis Joanni3 et Ricol
pho, familiae vero meae dirrectis[!] antenatis, solenni testamento identidem regio con
sensu firmato, perennaliter possidendas legavisse.
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Et licet quidem possessiones illae juxta fluvium Dunajecz situatae nominetenus non 
speciflcarentur in testamenti tabulis, tam in illas infra claustrum sic dictum rubrum, a 
quo possessio Nedecze jam prius anno 1320 divendita, ne medio quidem miliari distat, 
aideoque in tractu, Szandeczium versus declinante, et recenter occupato existere debere, 
vel ipsa terrae illius situatio, ad convictionem usque, quemlibet convincere debet. 
Quandoquidem totam peripheriam a6 claustro rubeo incipiendo, in ascensu fluvii Duna
jecz ad Alpes usque unde fluvius Dunajecz decurrit, se extendentem, jam prius in annis 
1320 et 1326. familiae consortibus partim divenditam partim donatam extitisse, eviden
ter ostendissemus.